
UCHWAŁA NR LIII/352/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700), po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęc dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w pełnym wymiarze godzin 
zajęc zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rajgród w wymiarze 22 godzin. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XXXIX/328/18 Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawowodych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gmine Rajgród z dnia 
27 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 2182). 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1BACB4A-19FF-4F11-A7EF-A0D5942D7A82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


